Country Garden Holdings Company Limited
碧桂園控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：2007)

更改在香港代表接受送達法律程序文件的代理人

碧桂園控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，委任伍綺琴女士代替周潔儀

小姐作為根據公司條例(香港法例第 32 章)第 XI 部之本公司的代理人，在香港代表本公司接

受送達法律程序文件及通知書，生效日期為二零零八年三月十八日。

承董事會命

碧桂園控股有限公司
執行董事
崔健波

香港，二零零八年四月四日

於本公布日期，本公司的執行董事為楊國強先生、崔健波先生、楊惠妍小姐、楊貳珠先生、

蘇汝波先生、張耀垣先生、區學銘先生、楊志成先生及楊永潮先生。本公司的獨立非執行董

事為黎明先生、石禮謙先生及唐滙棟先生。